
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH SÓC TRĂNG 

Số:        /2024/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Bãi bỏ Quy�t đ�nh s� 07/2019/QĐ-UBND ng�y 19 th�ng 4 năm 2019 c�a  

Ủy ban nhân dân t�nh Sóc Trăng ban h�nh Quy ch� t� ch�c, qu�n l�, cung 
c�p thông tin v� d�ch v� công trực tuy�n trên C�ng ho�c trang thông tin 

đi�n t� c�a c�c cơ quan nh� nư�c trên đ�a b�n t�nh Sóc Trăng 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn b�n quy ph�m pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn b�n quy ph�m 
pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi ti�t một số điều và bi�n pháp thi hành Luật Ban hành văn 
b�n quy ph�m pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 
14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi ti�t một số điều và bi�n pháp 
thi hành Luật Ban hành văn b�n quy ph�m pháp luật;  

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của 
Chính phủ quy định về vi�c cung c�p thông tin và dịch v� công tr�c tuy�n của cơ 
quan nhà nư�c trên môi trư�ng m�ng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ to�n b� Quy�t đ�nh số 07/2019/QĐ-UBND ng�y 19 th�ng 4 
năm 2019 c�a Ủy ban nhân dân t�nh Sóc Trăng ban h�nh Quy ch� t� ch�c, qu�n 
l�, cung c�p thông tin v� d�ch v� công tr�c tuy�n trên C�ng ho�c trang thông tin 
đi�n t� c�a c�c cơ quan nh� nư�c trên đ�a b�n t�nh Sóc Trăng. 

Điều 2. Điều kho�n thi h�nh 

Quy�t đ�nh n�y có hi�u l�c thi h�nh t� ng�y 10 th�ng 6 năm 2024. 

 

Nơi nhận: 
- B� TT&TT; 
- B� Tư ph�p (C�c Kiểm tra VBQPPL); 
- TT: TU, HĐND, UBND t�nh; 
- UBMTTQVN và c�c đo�n thể t�nh; 
- Ban Tuyên gi�o T�nh �y; 
- VP. Đo�n ĐBQH v� HĐND t�nh; 
- C�c S�, ban ng�nh t�nh; 
- UBND c�c huy�n, th� xã, th�nh phố; 
- Công b�o t�nh, C�ng TTĐT t�nh; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

Huỳnh Th� Diễm Ngọc 


